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CP - CAMPIONATO DELLA PROVINCIA DI ROMA (1305002A)
ROMA - 03-05-2013 - 05-05-2013

Torneo CP - CAMPIONATO DELLA PROVINCIA DI ROMA 1305002A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 03-05-2013 - 05-05-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Albertini Luca           

1Piccirillo Edoardo       

2
Minikh Edouard           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Albertini Luca           4.0 ITA 14.0015.5010.0011.752104 1972 2212 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1992

2 3 CM Piccirillo Edoardo       4.0 ITA 12.0013.508.00 10.252062 1806 2047 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

3 4 CM Minikh Edouard           4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 2043 1837 2031 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1973

4 5 CM Barletta Antonio         3.5 ITA 14.5017.0010.5011.001995 1960 2109 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

5 6 1N Cafaro Luca              3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.75 1916 1780 1930 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 1 CM Palermo Stefano          3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 2109 1958 2031 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1979

7 7 1N Cioce Enrico             3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1908 1819 2013 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1982

8 10 1N Ingravallo Onofrio       3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1839 1726 1799 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

9 8 1N Di Meo Antonio           3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1894 1813 1886 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

10 15 2N Casavecchia Alberto      2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1752 1763 1764 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

11 13 1N Marcangeli Alessandro    2.5 ITA 11.5012.507.50 5.50 1781 1777 1778 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

12 11 1N La Piana Antonino        2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1834 1757 1758 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1971

13 9 1N Salvati Carmine          2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1841 1681 1682 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

14 12 1N Bernardini Tommaso       2.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1786 1937 1744 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2000

15 19 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1575 1815 1744 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

16 16 2N Torricelli Lorenzo       2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1650 1735 1663 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

17 20 3N Silano Pierluigi         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1504 1683 1491 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

18 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 13.0015.509.00 4.00 1577 1898 1750 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1944

19 21 NC Caputo Andrea            1.5 ITA 10.0010.006.50 1.25 1492 1790 1469 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1971

20 14 1N Romano Marco Motraz      1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1755 1839 1715 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1963

21 17 3N Giacalone Paolo Sergio   0.0 ITA 10.0012.006.50 0.00 1582 1745 946 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Albertini Luca           ITA LAZ RM 2104 1972 2212 1992 M 847038 112556

18 2N Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1577 1898 1750 1944 M 870897 133973

5 CM Barletta Antonio         ITA LAZ LT 1995 1960 2109 1958 M 811254 102648

12 1N Bernardini Tommaso       ITA LAZ RM 1786 1937 1744 2000 M 883786 139733

6 1N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1916 1780 1930 1999 M 859818 133900

21 NC Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1492 1790 1469 1971 M 896993 152246

15 2N Casavecchia Alberto      ITA LAZ RM 1752 1763 1764 1969 M 864390 120782

7 1N Cioce Enrico             ITA LAZ RM 1908 1819 2013 1982 M 817775 117827

8 1N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1894 1813 1886 1987 M 851426 100412

19 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1575 1815 1744 1956 M 851370 130864

17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA LAZ RM 1582 1745 946 1963 M 897280 135360

10 1N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1839 1726 1799 1963 M 836010 121494

11 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1834 1757 1758 1971 M 26097400 127607

13 1N Marcangeli Alessandro    ITA LAZ RM 1781 1777 1778 1946 M 801240 112234

4 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 2043 1837 2031 1973 M 812315 108781

1 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2109 1958 2031 1979 M 809918 104353

3 CM Piccirillo Edoardo       ITA LOM BS 2062 1806 2047 1990 M 837148 123072

14 1N Romano Marco Motraz      ITA TOS GR 1755 1839 1715 1963 M 882267 146904

9 1N Salvati Carmine          ITA LAZ RM 1841 1681 1682 1964 M 890863 144948

20 3N Silano Pierluigi         ITA LAZ RM 1504 1683 1491 1970 M 2800077 153330

16 2N Torricelli Lorenzo       ITA EMI PR 1650 1735 1663 1982 M 882275 139482
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Palermo Stefano          3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 M Albertini Luca           4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B 1 | 1

2 3 CM Piccirillo Edoardo       4.0 ITA | 13 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 1 | 1

3 4 CM Minikh Edouard           4.0 ITA | 14 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 0

4 5 CM Barletta Antonio         3.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | -1

5 6 1N Cafaro Luca              3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

7 7 1N Cioce Enrico             3.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 0 0 | 0

9 8 1N Di Meo Antonio           3.0 ITA | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

13 9 1N Salvati Carmine          2.5 ITA | 19 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | -1

8 10 1N Ingravallo Onofrio       3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

12 11 1N La Piana Antonino        2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 1

14 12 1N Bernardini Tommaso       2.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 11 B Â½ | 8 N 0 | 0

11 13 1N Marcangeli Alessandro    2.5 ITA | 3 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 1

20 14 1N Romano Marco Motraz      1.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 15 2N Casavecchia Alberto      2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 11 N Â½ | -1

16 16 2N Torricelli Lorenzo       2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | -1

21 17 3N Giacalone Paolo Sergio   0.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1

18 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA | 8 N Â½ | 13 B 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 9 B 0 | 1

15 19 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | -1

17 20 3N Silano Pierluigi         2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 0

19 21 NC Caputo Andrea            1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Albertini Luca           ITA 2104 5 4.00 3.32 0.68 1972.002212 1992 M 847038 112556

18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 5 1.50 0.75 0.75 1898.801750 1944 M 870897 133973

5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 5 3.50 2.70 0.8 1960.002109 1958 M 811254 102648

12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 4 1.00 1.23 -0.23 1937.001744 2000 M 883786 139733

6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 5 3.50 3.31 0.19 1780.601930 1999 M 859818 133900

21 NC Caputo Andrea            ITA 1492 4 0.50 0.84 -0.34 1790.501469 1971 M 896993 152246

15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 5 2.50 2.42 0.08 1763.201764 1969 M 864390 120782

7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 4 3.00 2.43 0.57 1819.252013 1982 M 817775 117827

8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981813.601886 1987 M 851426 100412

19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 5 2.00 1.20 0.8 1815.201744 1956 M 851370 130864

17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 5 0.00 1.50 -1.5 1745.80946 1963 M 897280 135360

10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 5 3.00 3.14 -0.14 1726.401799 1963 M 836010 121494

11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 5 2.50 2.97 -0.47 1757.801758 1971 M 26097400 127607

13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 5 2.50 2.50 0 1777.601778 1946 M 801240 112234

4 CM Minikh Edouard           ITA 2043 4 3.00 2.74 0.26 1837.752031 1973 M 812315 108781

1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 5 3.00 3.45 -0.45 1958.202031 1979 M 809918 104353

3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 5 4.00 3.71 0.29 1806.402047 1990 M 837148 123072

14 1N Romano Marco Motraz      ITA 1755 3 1.00 1.20 -0.2 1839.671715 1963 M 882267 146904

9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 5 2.50 3.47 -0.97 1681.801682 1964 M 890863 144948

20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 4 1.00 1.13 -0.13 1683.251491 1970 M 2800077 153330

16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 5 2.00 1.98 0.02 1735.001663 1982 M 882275 139482
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834   |  1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 0 - 1

2 2 M Albertini Luca           ITA 2104   |  12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 1 - 0

3 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781   |  3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 Â½ - Â½

4 4 CM Minikh Edouard           ITA 2043   |  14 1N Romano Marco Motraz      ITA 1755 1 - 0

5 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752   |  5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 0 - 1

6 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916   |  16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 1 - 0

7 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582   |  7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 0 - 1

8 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894   |  18 2N Angelastro Ariel Francisc ITA 1577 Â½ - Â½

9 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575   |  9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 1 - 0

10 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839   |  20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 1 - 0

11 21 NC Caputo Andrea            ITA 1492   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Palermo Stefano          1 ITA 2109   |  6 1N Cafaro Luca              1 ITA 1916 1 - 0

2 7 1N Cioce Enrico             1 ITA 1908   |  2 M Albertini Luca           1 ITA 2104 0 - 1

3 21 NC Caputo Andrea            1 ITA 1492   |  4 CM Minikh Edouard           1 ITA 2043 0 - 1

4 5 CM Barletta Antonio         1 ITA 1995   |  10 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1839 1 - 0

5 3 CM Piccirillo Edoardo       0.5 ITA 2062   |  19 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575 1 - 0

6 18 2N Angelastro Ariel Francisc0.5 ITA 1577   |  13 1N Marcangeli Alessandro    0.5 ITA 1781 1 - 0

7 9 1N Salvati Carmine          0 ITA 1841   |  8 1N Di Meo Antonio           0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

8 16 2N Torricelli Lorenzo       0 ITA 1650   |  11 1N La Piana Antonino        0 ITA 1834 0 - 1

9 14 1N Romano Marco Motraz      0 ITA 1755   |  17 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1582 1 - 0

10 20 3N Silano Pierluigi         0 ITA 1504   |  15 2N Casavecchia Alberto      0 ITA 1752 0 - 1

11 12 1N Bernardini Tommaso       0 ITA 1786   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Minikh Edouard           2 ITA 2043   |  1 CM Palermo Stefano          2 ITA 2109 1 - 0

2 2 M Albertini Luca           2 ITA 2104   |  5 CM Barletta Antonio         2 ITA 1995 Â½ - Â½

3 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1577   |  3 CM Piccirillo Edoardo       1.5 ITA 2062 0 - 1

4 12 1N Bernardini Tommaso       1 ITA 1786   |  6 1N Cafaro Luca              1 ITA 1916 Â½ - Â½

5 15 2N Casavecchia Alberto      1 ITA 1752   |  7 1N Cioce Enrico             1 ITA 1908 0 - 1

6 8 1N Di Meo Antonio           1 ITA 1894   |  14 1N Romano Marco Motraz      1 ITA 1755 1 - 0

7 10 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1839   |  19 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575 1 - 0

8 11 1N La Piana Antonino        1 ITA 1834   |  21 NC Caputo Andrea            1 ITA 1492 Â½ - Â½

9 13 1N Marcangeli Alessandro    0.5 ITA 1781   |  9 1N Salvati Carmine          0.5 ITA 1841 1 - 0

10 17 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1582   |  16 2N Torricelli Lorenzo       0 ITA 1650 0 - 1

11 20 3N Silano Pierluigi         0 ITA 1504   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Barletta Antonio         2.5 ITA 1995   |  4 CM Minikh Edouard           3 ITA 2043 1 - 0

2 3 CM Piccirillo Edoardo       2.5 ITA 2062   |  2 M Albertini Luca           2.5 ITA 2104 Â½ - Â½

3 1 CM Palermo Stefano          2 ITA 2109   |  8 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1894 1 - 0

4 7 1N Cioce Enrico             2 ITA 1908   |  10 1N Ingravallo Onofrio       2 ITA 1839 1 - 0

5 6 1N Cafaro Luca              1.5 ITA 1916   |  18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1577 1 - 0

6 12 1N Bernardini Tommaso       1.5 ITA 1786   |  11 1N La Piana Antonino        1.5 ITA 1834 Â½ - Â½

7 21 NC Caputo Andrea            1.5 ITA 1492   |  13 1N Marcangeli Alessandro    1.5 ITA 1781 0 - 1

8 19 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575   |  15 2N Casavecchia Alberto      1 ITA 1752 0 - 1

9 16 2N Torricelli Lorenzo       1 ITA 1650   |  20 3N Silano Pierluigi         1 ITA 1504 1 - 0

10 9 1N Salvati Carmine          0.5 ITA 1841   |  17 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1582 1 - 0

11 14 1N Romano Marco Motraz      1 ITA 1755   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Piccirillo Edoardo       3 ITA 2062   |  5 CM Barletta Antonio         3.5 ITA 1995 1 - 0

2 2 M Albertini Luca           3 ITA 2104   |  1 CM Palermo Stefano          3 ITA 2109 1 - 0

3 13 1N Marcangeli Alessandro    2.5 ITA 1781   |  6 1N Cafaro Luca              2.5 ITA 1916 0 - 1

4 8 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1894   |  12 1N Bernardini Tommaso       2 ITA 1786 1 - 0

5 10 1N Ingravallo Onofrio       2 ITA 1839   |  16 2N Torricelli Lorenzo       2 ITA 1650 1 - 0

6 11 1N La Piana Antonino        2 ITA 1834   |  15 2N Casavecchia Alberto      2 ITA 1752 Â½ - Â½

7 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1577   |  9 1N Salvati Carmine          1.5 ITA 1841 0 - 1

8 20 3N Silano Pierluigi         1 ITA 1504   |  21 NC Caputo Andrea            1.5 ITA 1492 1 - 0

9 17 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1582   |  19 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575 0 - 1

10 4 CM Minikh Edouard           3 ITA 2043   |  1 - F

11 7 1N Cioce Enrico             3 ITA 1908   |  0 - F

12 14 1N Romano Marco Motraz      1 ITA 1755   |  0 - F
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1 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2031 Media: 1958.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 275 0.83 1 1 1

2 B 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 193 0.75 1 2 2

3 N 4 CM Minikh Edouard           ITA 2043 66 0.59 0 2 2

4 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 215 0.77 1 3 3

5 N 2 M Albertini Luca           ITA 2104 5 0.51 0 3 3

3.45 3 3

2 Albertini Luca           
M ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2212 Media: 1972.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 318 0.87 1 1 1

2 N 7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 196 0.75 1 2 2

3 B 5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 109 0.65 Â½ 2 2

4 N 3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 42 0.56 Â½ 2 2

5 B 1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -5 0.49 1 3 3

3.32 3 3

3 Piccirillo Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2047 Media: 1806.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 487 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 485 0.92 1 2 2

4 B 2 M Albertini Luca           ITA 2104 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 67 0.59 1 3 3

3.71 3 3

4 Minikh Edouard           
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2031 Media: 1837.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Romano Marco Motraz      ITA 1755 288 0.84 1 1 1

2 N 21 NC Caputo Andrea            ITA 1492 551 0.92 1 2 2

3 B 1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -66 0.41 1 3 3

4 N 5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 48 0.57 0 3 3

5 0 1 F 3 4

2.74 3 4
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5 Barletta Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2109 Media: 1960.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 243 0.8 1 1 1

2 B 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 156 0.71 1 2 2

3 N 2 M Albertini Luca           ITA 2104 -109 0.35 Â½ 2 2

4 B 4 CM Minikh Edouard           ITA 2043 -48 0.43 1 3 3

5 N 3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -67 0.41 0 3 3

2.7 3 3

6 Cafaro Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1930 Media: 1780.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 266 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -193 0.25 0 1 1

3 N 12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 130 0.68 Â½ 1 1

4 B 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 339 0.88 1 2 2

5 N 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 135 0.68 1 3 3

3.31 3 3

7 Cioce Enrico             
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2013 Media: 1819.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 326 0.87 1 1 1

2 B 2 M Albertini Luca           ITA 2104 -196 0.25 0 1 1

3 N 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 156 0.71 1 2 2

4 B 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 69 0.6 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.43 3 3

8 Di Meo Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1886 Media: 1813.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 317 0.87 Â½ 0 0

2 N 9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 14 1N Romano Marco Motraz      ITA 1755 139 0.69 1 1 1

4 N 1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -215 0.23 0 1 1

5 B 12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 108 0.65 1 2 2

3.01 2 2
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9 Salvati Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1682 Media: 1681.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 266 0.82 0 0 0

2 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 60 0.58 0 0 0

4 B 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 259 0.82 1 1 1

5 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 264 0.82 1 2 2

3.47 2 2

10 Ingravallo Onofrio       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1799 Media: 1726.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 335 0.88 1 1 1

2 N 5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 -156 0.29 0 1 1

3 B 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 264 0.82 1 2 2

4 N 7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 -69 0.4 0 2 2

5 B 16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 189 0.75 1 3 3

3.14 3 3

11 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1758 Media: 1757.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -275 0.17 0 0 0

2 N 16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 184 0.74 1 1 1

3 B 21 NC Caputo Andrea            ITA 1492 342 0.88 Â½ 1 1

4 N 12 1N Bernardini Tommaso       ITA 1786 48 0.57 Â½ 1 1

5 B 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 82 0.61 Â½ 1 1

2.97 1 1

12 Bernardini Tommaso       
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1744 Media: 1937.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Albertini Luca           ITA 2104 -318 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 -130 0.32 Â½ 0 1

4 B 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 -48 0.43 Â½ 0 1

5 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 -108 0.35 0 0 1

1.23 0 1
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13 Marcangeli Alessandro    
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1778 Media: 1777.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1577 204 0.76 0 0 0

3 B 9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 -60 0.42 1 1 1

4 N 21 NC Caputo Andrea            ITA 1492 289 0.84 1 2 2

5 B 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 -135 0.32 0 2 2

2.5 2 2

14 Romano Marco Motraz      
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1715 Media: 1839.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Minikh Edouard           ITA 2043 -288 0.16 0 0 0

2 B 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 173 0.73 1 1 1

3 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 -139 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

15 Casavecchia Alberto      
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1764 Media: 1763.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Barletta Antonio         ITA 1995 -243 0.2 0 0 0

2 N 20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 248 0.81 1 1 1

3 B 7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 -156 0.29 0 1 1

4 N 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 177 0.73 1 2 2

5 N 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 -82 0.39 Â½ 2 2

2.42 2 2

16 Torricelli Lorenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1663 Media: 1735.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 -266 0.18 0 0 0

2 B 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 -184 0.26 0 0 0

3 N 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 68 0.59 1 1 1

4 B 20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 146 0.7 1 2 2

5 N 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 -189 0.25 0 2 2

1.98 2 2
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17 Giacalone Paolo Sergio   
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 946 Media: 1745.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cioce Enrico             ITA 1908 -326 0.13 0 0 0

2 N 14 1N Romano Marco Motraz      ITA 1755 -173 0.27 0 0 0

3 B 16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 -68 0.41 0 0 0

4 N 9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 -259 0.18 0 0 0

5 B 19 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 7 0.51 0 0 0

1.5 0 0

18 Angelastro Ariel Francisc
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1750 Media: 1898.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1894 -317 0.13 Â½ 0 0

2 B 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 -204 0.24 1 1 1

3 B 3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -485 0.08 0 1 1

4 N 6 1N Cafaro Luca              ITA 1916 -339 0.12 0 1 1

5 B 9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 -264 0.18 0 1 1

0.75 1 1

19 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1744 Media: 1815.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Salvati Carmine          ITA 1841 -266 0.18 1 1 1

2 N 3 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -487 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 -264 0.18 0 1 1

4 B 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 -177 0.27 0 1 1

5 N 17 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1582 -7 0.49 1 2 2

1.2 2 2

20 Silano Pierluigi         
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1491 Media: 1683.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1839 -335 0.12 0 0 0

2 B 15 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 -248 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1650 -146 0.3 0 0 1

5 B 21 NC Caputo Andrea            ITA 1492 12 0.52 1 1 2

1.13 1 2
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21 Caputo Andrea            
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1469 Media: 1790.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Minikh Edouard           ITA 2043 -551 0.08 0 0 1

3 N 11 1N La Piana Antonino        ITA 1834 -342 0.12 Â½ 0 1

4 B 13 1N Marcangeli Alessandro    ITA 1781 -289 0.16 0 0 1

5 N 20 3N Silano Pierluigi         ITA 1504 -12 0.48 0 0 1

0.84 0 1
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